

Dodatok č. 1 Zmluve č. 29/2022

uzatvorenej podľa § 536 a nasl. zák. č. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka v znení neskorších predpisov (ďalej len „Obchodný zákonník“) a zák. č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len „ZVO“)

Článok 1.

Zmluvné strany

Objednávateľ:

Názov organizácie: Obec Rovinka
Sídlo organizácie: Hlavná 350, 900 41 Rovinka, Slovenská republika
IČO: 00305057
DIČ: 2020362036
IČ DPH: nie je platiteľ DPH
Banka: Všeobecná úverová banka, a.s.
IBAN: SK61 0200 0000 0000 2472 2112
Zastúpenie: Ing. Tomáš Káčer, starosta obce **ZVO**
Zodpovedná osoba: Ing. Tomáš Káčer
Tel.: 02/45985218
E-mail: kacer@obecrovinka.sk
Web stránka: www.obecrovinka.sk
Právna forma: obec
(ďalej len „objednávateľ“)

a

Zhotoviteľ: (v prípade skupiny dodávateľov, uviesť za všetkých členov skupiny dodávateľov)

Názov: EKOSTAV – ROVINKA spol. s r.o.
Sídlo: Sadová 206, 900 41 Rovinka
Zastúpený: Michal Šelc, konateľ
IČO: 35903988
DIČ: 2021901574
IČ DPH: SK2021901574
Bankové spojenie: Všeobecná úverová banka, a.s.
IBAN: SK89 0200 0000 0019 2090 8454
Tel.: 0905 531 811
E-mail zodpovednej kontaktnej osoby: selc.michal@gmail.com
E-mail zástupcu zodpovednej kontaktnej osoby: selc.michal@gmail.com
Zapísaný v Obchodnom registri Okresného súdu Bratislava I, oddiel Sro, vložka č. 33490/B
(ďalej len „zhotoviteľ“)

Preambula

Zmluvné strany uzatvorili Zmluvu dňa 11.03.2022. Nakoľko z dôvodu požiadaviek objednávateľa a zmeny rozsahu diela spočívajúce v prácach navyše podľa požiadaviek objednávateľa, najmä avšak nie výlučne: zmena izolácie stropu, zmena materiálu presklenej steny, zmena podlahy, zhotovenie ocelevej konštrukcie nezahrnutej do rozpočtu, nastali skutočnosti uvedené v článku 5. ods. 5.10 Zmluvy. Na základe vyššie uvedeného po dohode pristupujú zmluvné strany k uzatvoreniu tohto Dodatku č. 1 k Zmluve (ďalej len „Dodatok“) za účelom zmeny ceny diela z dôvodu realizácie menej a navyše prác:

1. Na základe rokovaní zmluvných strán, ktorých výsledkom je dohoda o optimalizácií

niektorých položiek, vznikli v zmysle čl. 5. ods. 5.10 bodu 5.10.1 menej práce definované v prílohe č. 1.

2. V nadväznosti na ustanovenie čl. 5. ods. 5.10 bodu 5.10.2 požadoval objednávateľ od zhotoviteľa vykonať navyše práce, ktoré neboli zahrnuté do pôvodného rozpočtu, ktoré sú definované v prílohe č. 1.
3. Na základe skutočností uvedených v bodoch 1. a 2. Dodatku sa Príloha č. 1 Zmluvy nahrádza Prílohou č. 1 Dodatku.

4. Na základe zmien v zmysle bodu 3 a Prílohy č. 1 Dodatku sa čl. 5 ods. 5.1. Zmluvy mení a dopĺňa nasledovne:

„Cena za predmet zmluvy je stanovená podľa § 3 zákona NR SR č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov a Vyhlášky č. 87/1996 Z. z., ktorou sa vykonáva zákon o cenách v znení neskorších zmien a doplnkov ako cena pevná (vrátane najmä DPH, cla, poistenia a iných poplatkov) platná počas celej doby realizácie Diela. V cene sú zahrnuté najmä avšak nielen výlučne aj náklady na zriadenie, prevádzku a údržbu staveniska, odstránenie zariadenia staveniska a všetky náklady súvisiace s realizáciou Diela, ako aj náklady na opravu a úpravu plôch a cestného telesa a odstránenie prípadných škôd. Cena za predmet zmluvy je nasledovná:

- Celková cena v EUR bez DPH za kompletnú dodávku predmetu zmluvy: 72 752,81 €
- Sadzba DPH> 20 %
- Výška DPH v EUR za kompletnú dodávku predmetu zmluvy: 14 550,56 €
- Celková cena v EUR vrátane DPH za kompletnú dodávku predmetu zmluvy: 87 303,37 €
- Celková cena v EUR vrátane DPH za kompletnú dodávku slovom: osemdesiatsedemtristotri eur a tridsaťsedem centov

DPH bude účtovaná v aktuálnej sadzbe podľa príslušných právnych predpisov platných v čase fakturácie.“

5. Ostatné ustanovenia Zmluvy zostávajú bez zmien.
6. Tento Dodatok č. 1 je vyhotovený v 4-roch vyhotoveniach, z toho 2x pre objednávateľa a 2x pre zhotoviteľa a na znak súhlasu je nimi podpísaný.
7. Tento Dodatok č. 1 nadobúda platnosť dňom jeho podpísania štatutárnymi orgánmi oboch zmluvných strán a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia v súlade s § 47a zákona č. 40/1964 Zb. Občianskeho zákonníka v znení neskorších predpisov.
8. Zmluvné strany uzatvárajú tento Dodatok č. 1 slobodne a vážne, nie v tiesni, ani za nevýhodných podmienok, jeho obsahu porozumeli a súhlasia s ním, na znak čoho Dodatok č. 1 podpisujú.

V Rovinke dňa 30.12.2022

V Rovinke dňa 30.12.2022

Za objednávateľa:

Za zhotoviteľa:

objednávateľ
Ing. Tomáš Káčer, starosta

zhotoviteľ
Michal Šelc, konateľ

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 2021504
Stavba: MŠ Rovinka - Prístavba prepojovacej chodby

JKSO:
Miesto: Rovinka

KS:
Dátum: 30.12.2022

Objednávateľ:
Obec Rovinka, Rovinka

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
EKOSTAV - ROVINKA spol. s r.o.

IČO:
IČ DPH:

Projektant:
Ing.arch. Matej Dudon AA 1933, 3MP ateliér, s.r.o.

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			72 752,81
	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH	20,00%	72 752,81	14 550,56
Cena s DPH v EUR			87 303,37

Projektant	Spracovateľ
------------	-------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

Objednávateľ	Zhotoviteľ
--------------	------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:	2021504		
Stavba:	MŠ Rovinka - Prístavba prepojavacej chodby		
Miesto:	Rovinka	Dátum:	30.12.2022
Objednávateľ:	Obec Rovinka, Rovinka	Projektant:	Ing.arch. Matej Dudon AA 1933, 3MP ateliér, s.r.o.
Zhotoviteľ:	EKOSTAV - ROVINKA spol. s r.o.	Spracovateľ:	

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		72 752,81	87 303,37
01	SO.01 - Prístavba prepojavacej chodby - stavebná časť	68 226,22	81 871,46
UK	Prístavba prepojavacej chodby - časť Ustredné vykurovanie	3 318,03	3 981,64
E	SO.01 - Prístavba prepojavacej chodby - časť elektroinštalácie	1 208,56	1 450,27

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

MŠ Rovinka - Prístavba prepojovacej chodby

Objekt:

01 - SO.01 - Prístavba prepojovacej chodby - stavebná časť

JKSO:

Miesto: Rovinka

KS:

Dátum: 30.12.2022

Objednávateľ:

Obec Rovinka, Rovinka

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

EKOSTAV - ROVINKA spol. s r.o.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

Ing.arch. Matej Dudon AA 1933, 3MP ateliér, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Dudonová

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

68 226,22

DPH

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

45 995,30

20,00%

9 199,06

Cena s DPH

v EUR

77 425,28

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

MŠ Rovinka - Prístavba prepojovacej chodby

Objekt:

01 - SO.01 - Prístavba prepojovacej chodby - stavebná časť

Miesto:

Rovinka

Dátum:

30.12.2022

Objednávateľ:

Obec Rovinka, Rovinka

Projektant:

Ing.arch. Matej
Dudon AA 1933,
3MP ateliér, s.r.o.

Zhotoviteľ:

EKOSTAV - ROVINKA spol. s r.o.

Spracovateľ:

Dudonová

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

68 226,22

HSV - Práce a dodávky HSV

14 151,51

1 - Zemné práce

1 318,64

2 - Zakladanie

3 098,51

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

1 254,67

4 - Vodorovné konštrukcie

373,43

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

4 465,04

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1 727,38

99 - Presun hmôt HSV

1 913,84

PSV - Práce a dodávky PSV

53 310,16

711 - Izolácie proti vode a vlhkosti

432,61

712 - Izolácie striech, povlakové krytiny

3 288,98

713 - Izolácie tepelné

3 023,83

762 - Konštrukcie tesárske

3 878,17

763 - Konštrukcie - drevostavby

1 762,30

764 - Konštrukcie klampiarske

1 955,20

766 - Konštrukcie stolárske

19 682,78

775 - Podlahy vlysové a parketové

0,00

776 - Podlahy povlakové

0,00

783 - Nátery

251,31

784 - Maľby

67,21

M - Práce a dodávky M

11,51

21-M - Elektromontáže

11,51

ROZPOČET

Stavba: MŠ Rovinka - Prístavba prepojovacej chodby
Objekt:

01 - SO.01 - Prístavba prepojovacej chodby - stavebná časť

Miesto: Rovinka

Objednávateľ: Obec Rovinka, Rovinka

Zhotoviteľ: EKOSTAV - ROVINKA spol. s r.o.

Dátum: 30.12.2022

Projektant: Ing.arch. Matej Dudon AA 1933, 3MP ateliér, s.r.o.

Spracovateľ: Dudonová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Zmena	Popis zmeny
Náklady z rozpočtu							68 226,22		
D HSV Práce a dodávky HSV							14 151,51		
D 1 Zemné práce							1 318,64		
1	K	113106611.S	Rozoberanie zámkovej dlažby všetkých druhov v ploche do 20 m2, -0,2600 t	m2	10,000	4,30	43,00		
2	K	121101111.S	Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m3	m3	2,528	1,03	2,60		
VV 31,6*0,08					2,528				
3	K	122101101.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v horninách 1-2 do 100 m3	m3	0,886	3,80	3,37		
VV 4,43*0,2					0,886				
4	K	130101001.S	Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr.1-2 ručne	m3	8,952	22,93	205,27		
VV 10,917*0,82					8,952				
5	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	12,366	4,40	54,41		
6	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	12,027	0,40	4,81		
P Poznámka k položke: do 10km									
VV 12,66*0,95					12,027				
7	K	167101101.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	12,027	7,58	91,16		
8	K	171202001	Poplatok za uloženie sypaniny na skládku	m3	12,027	40,67	489,14		
9	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	19,845	21,41	424,88		
VV 12,027*1,65 'Prepočítané koeficientom množstva					19,845				
D 2 Zakladanie							3 098,51		
10	K	271521111.S	Vankúše zhutnené pod základy z kameniva hrubého drveného, frakcie 16 - 125 mm	m3	1,408	56,63	79,74		
VV 0,05*28,154					1,408				
11	K	271521112.S	Násyp zhutnený pod základy z kameniva hrubého drveného, frakcie 16 - 125 mm	m3	1,046	41,91	43,84		
VV *dosyp okolo DT* 0,28*2,18+0,2*2,18					1,046				
VV Súčet					1,046				
12	K	273321312.S	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr. C 20/25	m3	4,182	100,99	422,34		
VV 0,1*41,823					4,182				
13	K	273351217.S	Debnenie stien základových dosiek, zhotovenie-tradičné	m2	3,275	17,68	57,90		
VV 21,83*0,15					3,275				
14	K	273351218.S	Debnenie stien základových dosiek, odstránenie-tradičné	m2	3,275	5,35	17,52		
15	K	273352111.S	Debnenie stien základových dosiek, zabudované	m2	4,059	21,80	88,49		
VV 27,06*0,15					4,059				
16	K	273362442.S	Výstuž základových dosiek zo zvr. sietí KARI, priemer drôtu 8/8 mm, veľkosť oka 150x150 mm	m2	41,823	11,04	461,73		
17	K	274271042.S	Murivo základových pásov (m3) z betónových debniacich tvárnic s betónovou výplňou C 20/25 hrúbky 300 mm	m3	1,965	173,65	341,22		
VV 0,3*6,55					1,965				
18	K	274313611.S	Betón základových pásov, prostý tr. C 16/20	m3	8,549	90,79	776,16		
VV 0,25*7,12					1,780				
VV 0,62*10,917					6,769				
VV Súčet					8,549				
19	K	274361825.S	Výstuž pre murivo základových pásov z betónových debniacich tvárnic s betónovou výplňou z ocele 10505	t	0,049	1 500,70	73,53		
VV 21,82*0,25*9/1000					0,049				
20	K	289902122.S	Otlčenie alebo osekание vrstiev betónu stien s hr. odsekanej vrstvy L nad 80 do 100 mm, -0,20700t	m2	23,175	31,76	736,04		
D 3 Zvislé a kompletne konštrukcie							1 254,67		
21	K	311272512	Murivo nosné (m3) z tvárníc YTONG Univerzal hr. 300 mm P3-450 PDK, na MVC a maltu YTONG (300x249x599)	m3	6,255	186,87	1 168,87		
VV 0,75*5,04					3,780				
VV 2,75*0,9					2,475				
VV Súčet					6,255				
22	K	312272512	Murivo výplňové (m3) z tvárníc YTONG Univerzal hr. 300 mm P3-450 PDK, na MVC a maltu YTONG (300x249x599)	m3	0,175	175,49	30,71		
VV 0,35*0,45*1,11					0,175				
23	K	317121251.S	Montáž prekladu zo železobetónových prefabrikátov do pripravených rýh svetl. otvoru 1050-1800 mm	ks	2,000	9,93	19,86		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Zmena	Popis zmeny
24	M	596460001300	Keramický preklad POROTHERM KP 7, lxšxv 1500x70x238 mm	ks	2,020	17,44	35,23		
VV					2*1,01 'Prepočítané koeficientom množstva 2,020				
D 4					Vodorovné konštrukcie 373,43				
25	K	4112010550.S	Nadbetónávka betónom C 20/25 hrúbky 80 mm	m2	0,600	10,44	6,26		
VV					3*0,2 0,600				
26	K	417270300	U profil YTONG 300x599x249 P4-500	m	3,000	17,36	52,08		
27	K	417321414.S	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 20/25	m3	0,104	119,00	12,38		
VV					3*(0,2*0,174) 0,104				
28	K	417351115.S	Debnenie bočníc stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	m2	0,496	12,23	6,07		
P					Poznámka k položke: debnenie nadbetónávky				
VV					3*0,08*2+0,2*0,08 0,496				
29	K	417351116.S	Debnenie bočníc stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	m2	0,496	4,05	2,01		
30	K	417361821.S	Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betonárskej ocele B500 (10505)	t	0,120	2 285,50	274,26		
VV					3*4*10/1000 0,120				
31	K	417391150.S	Montáž obkladu betónových konštrukcií extrudovaným polystyrénom	m2	0,528	3,54	1,87		
VV					*výplň vybraného prekladu medzi KP 7" 2*1,1*0,24 0,528				
32	M	283750001200.S	Doska XPS hr. 140 mm, zateplenie soklov, suterénov, podláh	m2	0,554	33,40	18,50		
VV					0,528*1,05 'Prepočítané koeficientom množstva 0,554				
D 6					Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 4 465,04				
33	K	612460151.S	Príprava vnútorného podkladu stien cementovým prednástrekom, hr. 3 mm	m2	99,654	5,01	499,27		
VV					51,85*3,1 160,735				
VV					"okna" -(22,6+5,19) -27,790				
VV					"ostenia" 8,94+0,15*(16,82+0,75+3,1) 12,041				
VV					"stena" -(16,82*2,34+2,035*2,935) -45,332				
VV					Súčet 99,654				
34	K	612460363.S	Vnútorná omietka stien vápennocementová jednovrstvová, hr. 10 mm	m2	99,654	8,10	807,20		
VV					51,85*3,1 160,735				
VV					"okna" -(22,6+5,19) -27,790				
VV					"ostenia" 8,94+0,15*(16,82+0,75+3,1) 12,041				
VV					"stena" -(16,82*2,34+2,035*2,935) -45,332				
VV					Súčet 99,654				
35	K	612481031.S	Rohový profil z pozinkovaného plechu pre hrúbku omietky 8 až 12 mm	m	56,000	2,35	131,60		
VV					10*3,1 31,000				
VV					25 25,000				
VV					Súčet 56,000				
36	K	612481121.S	Potiahnutie vnútorných stien sklotextílnou mriežkou s vložením bez lepidla	m2	99,654	1,72	171,40		
37	K	621461052.S	Vonkajšia omietka podhládov pastovitá silikónová roztieraná, hr. 1,5 mm	m2	16,760	14,87	249,22		
VV					11,63+0,235*21,83 16,760				
38	K	622460151.S	Príprava vonkajšieho podkladu stien cementovým prednástrekom, hr. 3 mm	m2	27,026	6,43	173,78		
VV					0,82*(16,82+0,15)+0,08*(16,82+2,34) 15,448				
VV					3*3,07+0,15*3,07+0,19*3 10,241				
VV					0,95*0,865+0,125*(0,95+1,11)*2 1,337				
VV					Súčet 27,026				
39	K	622460364.S	Vonkajšia omietka stien vápennocementová jednovrstvová, hr. 15 mm	m2	27,026	10,56	285,39		
VV					0,82*(16,82+0,15)+0,08*(16,82+2,34) 15,448				
VV					3*3,07+0,15*3,07+0,19*3 10,241				
VV					0,95*0,865+0,125*(0,95+1,11)*2 1,337				
VV					Súčet 27,026				
40	K	622461052.S	Vonkajšia omietka stien pastovitá silikónová roztieraná, hr. 1,5 mm	m2	27,026	13,15	355,39		
VV					0,82*(16,82+0,15)+0,08*(16,82+2,34) 15,448				
VV					3*3,07+0,15*3,07+0,19*3 10,241				
VV					0,95*0,865+0,125*(0,95+1,11)*2 1,337				
VV					Súčet 27,026				
41	K	622481122.S	Potiahnutie vonkajších stien sklotextílnou mriežkou s vložením bez lepidla	m2	27,026	1,66	44,86		
42	K	625250111.S	Príplatok za zhotovenie vodorovnej podhládovej konštrukcie z kontaktného zatepľovacieho systému z EPS hr. do 190 mm	m2	16,760	1,86	31,17		
VV					11,63+0,235*21,83 16,760				
43	K	625250631.S	Doteplenie konštrukcie extrudovaným polystyrénom hr. 20 mm, lepený celoplošne bez prikotvenia	m2	16,760	21,53	360,84		
VV					11,63+0,235*21,83 16,760				
44	K	631312611.S	Mazanina z betónu prostého (m3) tr. C 16/20 hr.nad 50 do 80 mm	m3	1,826	124,40	227,15		
VV					(38,157-1,64)*0,05 1,826				
45	K	631362442.S	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo sieť KARI, priemer drôtu 8/8 mm, veľkosť oka 150x150 mm	m2	36,517	11,30	412,64		
VV					38,157-1,64 36,517				
46	K	632452641.S	Cementová samonivelizačná stierka, pevnosti v tlaku 25 MPa, hr. 2 mm	m2	38,157	6,30	240,39		
47	K	642944121.S	Dodatočná montáž oceľovej dverovej zárubne, plochy otvoru do 2,5 m2	ks	1,000	63,31	63,31		
48	M	553310002100.S	Zárubňa kovová šxv 300-1195x500-1970 a 2100 mm, dvojdielna na dodatočnú montáž	ks	1,000	140,77	140,77		
49	K	642945111.S	Osadenie oceľ. zárubní protipož. dverí s obetónov. jednokrídlové do 2,5 m2	ks	1,000	208,29	208,29		
50	M	553310010351	Zárubňa požiarne oceľová ZH, šxvxhr 1100x1970-2250x95 mm, pravé bez povrchovej úpravy na zabetónovanie, EW/EI30, INTERIERDVERE	ks	1,000	62,37	62,37		
D 9					Ostatné konštrukcie a práce-búranie 1 727,38				
51	K	941955001.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	21,000	3,13	65,73		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Zmena	Popis zmeny
VV		1*21	21,000						
52	K	965042241.S	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón, liaty asfalt hr. nad 100 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t	m3	0,550	73,68	40,52		
VV		5,5*0,1	0,550						
53	K	965081712.S	Búranie dlažieb, bez podklad. lôžka z xylolit., alebo keramických dlaždíc hr. do 10 mm, -0,02000t	m2	1,818	2,35	4,27		
VV		1,64+1,775*0,1	1,818						
54	K	967031132.S	Prikresanie rovných ostení, bez odstupu, po hrubom vybúraní otvorov, v murive tehl. na maltu, -0,05700t	m2	6,462	6,48	41,87		
VV		(1,98*2+2,4*2)*0,45	3,942						
VV		(2,25*2+1,1)*0,45	2,520						
VV		Súčet	6,462						
55	K	968081112.S	Vyvesenie plastového okenného kridla do suti plochy do 1, 5 m2, -0,01400t	ks	2,000	0,43	0,86		
56	K	968082356.S	Vybúranie plastových rámov okien dvojítych, plochy cez 2 do 4 m2, -0,05200t	m2	2,640	7,60	20,06		
VV		2,4*1,1	2,640						
57	K	971033651.S	Vybúranie otvorov v murive tehl. plochy do 4 m2 hr. do 600 mm, -1,87500t	m3	1,711	62,93	107,67		
VV		1,1*(2,25+0,24)*0,45	1,233						
VV		1,1*0,965*0,45	0,478						
VV		Súčet	1,711						
58	K	9740316665.S	Vysekávanie rýh v tehl. murive pre vkladanie dodatočných prekladov do hĺbky 150mm, do výšky do 250 mm, -0,06500t	m	0,800	11,00	8,80		
VV		4*0,2	0,800						
59	K	978015291.S	Otlčenie omietok vonkajších priečelí jednoduchých, s vykriabaním škár, očistením muriva, v rozsahu do 100 %, -0,05900t	m2	83,202	2,12	176,39		
VV		25,7*3,56+1,3*0,9	92,662						
VV		"otvory" -22,14	-22,140						
VV		"ostenia" 5,67	5,670						
VV		"podhlady+nadpražia" 7,01	7,010						
VV		Súčet	83,202						
60	K	979081111.S	Odvos sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	17,373	13,14	228,28		
61	K	979081121.S	Odvos sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	156,357	0,41	64,11		
P		Poznámka k položke: odvoz do vzdialenosti 10km							
VV		17,373*9 'Prepočítané koeficientom množstva	156,357						
62	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	17,373	9,76	169,56		
63	K	9790890120	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	7,475	44,29	331,07		
64	K	9790891120	Poplatok za skladovanie - drevo, sklo, plasty (17 02), ostatné	t	0,165	60,71	10,02		
65	K	9790893120	Poplatok za skladovanie - kovy (meď, bronz, mosadz atď.) (17 04), ostatné	t	0,027	39,40	1,06		
66	K	9790895120	Poplatok za skladovanie - stavebné materiály na báze sadry (17 08), ostatné	t	4,909	38,59	189,44		
67	K	9790896120	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	4,797	55,80	267,67		
VV		17,373	17,373						
VV		-7,475	-7,475						
VV		-0,165	-0,165						
VV		-0,027	-0,027						
VV		-4,909	-4,909						
VV		Súčet	4,797						
D 99		Presun hmôt HSV					1 913,84		
68	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	50,497	37,90	1 913,84		
D PSV		Práce a dodávky PSV					53 310,16		
D 711		Izolácie proti vode a vlhkosti					432,61		
69	K	711111001.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovná náterom penetračným za studena	m2	42,760	0,25	10,69		
70	M	246170000900.S	Lak asfaltový penetračný	t	0,013	2 106,63	27,39		
VV		42,76*0,0003 'Prepočítané koeficientom množstva	0,013						
71	K	711141559.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP pritavením	m2	42,760	4,01	171,47		
72	M	628310001000.S	Pás asfaltový s posypom hr. 3,5 mm vystužený sklenenou rohožou	m2	49,174	4,37	214,89		
VV		42,76*1,15 'Prepočítané koeficientom množstva	49,174						
73	K	998711101.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	t	0,245	33,34	8,17		
D 712		Izolácie striech, povlakové krytiny					3 288,98		
74	K	712290010.S	Zhotovenie parozábrany pre strechy ploché do 10°	m2	36,500	0,90	32,85		
75	M	283230007300.S	Parozábrana hr. 0,15 mm, š. 2 m, materiál na báze PO - modifikovaný PE	m2	41,975	0,63	26,44		
VV		36,5*1,15 'Prepočítané koeficientom množstva	41,975						
76	K	712370360.S	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° fóliou EPDM celoplošne lepenou	m2	88,723	14,50	1 286,48	skutočnosť	vyššia výmera ako projektovaná
VV		48,1	48,100						
VV		0,1*26,23	2,623						
VV		Súčet	50,723						
77	M	628510001000.S	Fólia strešná hydroizolačná EPDM hr. 1 - 1,6 mm	m2	101,331	14,31	1 450,05	skutočnosť	vyššia výmera ako projektovaná
78	K	712973355.S	Povlaková krytina - detaily k EPDM fóliam vytvorenie flekov v rohoch	ks	4,000	7,94	31,76		
79	M	628510001200.S	Páska elastická strešná hydroizolačná na EPDM a kaučukovú fóliu na izoláciu prestupov a rohov š. 230 mm, dl. 30,5 m	m	1,200	18,57	22,28		
VV		4*0,3 'Prepočítané koeficientom množstva	1,200						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Zmena	Popis zmeny
80	K	712973420.S	Detaily k termoplastom všeobecne, kútový uholník z hrubopoplastovaného plechu RŠ 125 mm, ohyb 90-135°	m	26,230	10,32	270,69		
81	M	311690001000.S	Rozperný nit 6x30 mm do betónu, hliníkový	ks	209,840	0,27	56,66		
82	K	712973770.S	Detaily k termoplastom všeobecne, ukončujúci profil na stene, dverách, z hrubopoplast. plechu RŠ 75 mm	m	7,130	12,26	87,41		
VV					26,23-19,1	7,130			
83	M	311690001000.S	Rozperný nit 6x30 mm do betónu, hliníkový	ks	57,040	0,28	15,97		
84	K	998712101.S	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky do 6 m	t	0,318	26,38	8,39		
D 713					Izolácie tepelné				
					3 023,83				
85	K	713116420.S	Montáž tepelnej izolácie stropov PUR penou do hr. 200 mm	m2	0,000	4,95	0,00	nedodané	zámena izolácie - požiadavka investora
86	M	231710000900.S	Pena polyuretánová dvýňšťová pre tepelnú izoláciu s uzavretou bunkovou štruktúrou (polotvrdá pena)	kg	0,000	3,03	0,00	nedodané	zámena izolácie - požiadavka investora
VV					36,5*5,8 'Prepočítané koeficientom množstva	211,700			
ZP		713111121	Montáž tepelnej izolácie strop. mineral. vlnou do hr.300 mm	m2	36,500	13,72	500,78	nahradené	zámena izolácie - požiadavka investora
ZP		231710000900.S	minerálna vlna 2x 200mm+100mm	m2	36,500	55,05	2 009,33	nahradené	zámena izolácie - požiadavka investora
87	K	713120010.S	Zakrývanie tepelnej izolácie podláh fóliou	m2	36,517	0,78	28,48		
VV					38,157-1,64	36,517			
88	M	283230011400.S	Krycia PE fólia hr. 0,12 mm, pre podlahové vykurovanie	m2	41,995	0,73	30,66		
VV					36,517*1,15 'Prepočítané koeficientom množstva	41,995			
89	K	713122111.S	Montáž tepelnej izolácie podláh polystyrénom, kladeným voľne v jednej vrstve	m2	36,517	1,00	36,52		
VV					38,157-1,64	36,517			
90	M	283720009000.S	Doska EPS hr. 100 mm, pevnosť v tlaku 150 kPa, na zateplenie podláh a plochých striech	m2	37,247	9,61	357,94		
VV					36,517*1,02 'Prepočítané koeficientom množstva	37,247			
91	K	713191221.S	Izolácie tepelné obloženie stien páskami do výšky 100 mm	m	46,200	1,09	50,36		
92	K	998713101.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	t	0,309	31,57	9,76		
D 762					Konštrukcie tesárske				
					3 878,17				
93	K	762421303.S	Obloženie stropov alebo strešných podhládov z dosiek OSB skrutkovaných na zraz hr. dosky 15 mm	m2	21,263	27,97	594,73		
VV					11,63+0,235*21,83+0,37*3+0,18*18,85	21,263			
94	K	762810016.S	Záklap stropov z dosiek OSB skrutkovaných na trámy na zraz hr. dosky 22 mm	m2	48,100	30,71	1 477,15		
95	K	762822120.S	Montáž stropnic z hraneného a polohraneného reziva prierezovej plochy 144 - 288 cm2	m	65,600	2,62	171,87		
VV					2,2*25+1,9*4	62,600			
VV					3*1	3,000			
VV					Súčet	65,600			
96	M	605120002950	Hranoly zo smreku neopracované hranené akost' I hr. 100 mm, š. 120-200 mm	m3	1,127	1 302,80	1 468,26		
VV					0,1*0,18*(2,2*25+1,9*4)	1,127			
97	M	605120003150	Hranoly zo smreku neopracované hranené akost' I hr. 150 mm, š. 150-220 mm	m3	0,081	1 159,59	93,93		
VV					0,15*0,18*3	0,081			
98	K	762895000.S	Spojovacie prostriedky pre záklap, stropnice, podbíjanie - klince, svorky	m3	1,208	3,83	4,63		
VV					1,127+0,081	1,208			
99	K	998762102.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	t	1,370	49,34	67,60		
D 763					Konštrukcie - drevostavby				
					1 762,30				
100	K	763119215.S	SDK základný penetračný náter	m2	38,100	6,45	245,75		
101	K	763138231	Podhlád SDK Rigips RF 2x12,5 mm závesný, dvojúrovňová oceľová podkonštrukcia CD	m2	38,100	36,04	1 373,12		
102	K	763190010.S	Úprava spojov medzi SDK konštrukciou a murivom, betónovou konštrukciou prepáskovaním a pretmelením	m	51,850	1,86	96,44		
103	K	998763301.S	Presun hmôt pre sádkartónové konštrukcie v objektoch výšky do 7 m	t	0,961	48,90	46,99		
D 764					Konštrukcie klampiarske				
					1 955,20				
104	K	764323220.S	Oplechovanie z pozinkovaného PZ plechu, odkvapov na strechách s lepenkovou krytinou r.š. 250 mm	m	21,830	10,61	231,62		
105	K	764333230.S	Lemovanie z pozinkovaného PZ plechu, múrov na plochých strechách r.š. 330 mm	m	26,230	20,47	536,93		
106	K	764351207.S	Žlaby z pozinkovaného PZ plechu, pododkvapové štvorhranné r.š. 500 mm	m	21,830	27,06	590,72		
107	K	764410220.S	Oplechovanie parapetov z pozinkovaného PZ plechu, vrátane rohov r.š. 160 mm	m	16,820	9,74	163,83		
VV					16,82	16,820			
108	K	764410240.S	Oplechovanie parapetov z pozinkovaného PZ plechu, vrátane rohov r.š. 250 mm	m	0,950	12,14	11,53		
109	K	764410850.S	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm, -0,00135t	m	2,400	1,25	3,00		
VV					2,4	2,400			
110	K	764421210.S	Oplechovanie ríms a ozdobných prvkov z pozinkovaného PZ plechu, r.š. 100 mm	m	19,100	7,55	144,21		
111	K	764430260.S	Oplechovanie muriva a atík z pozinkovaného PZ plechu, vrátane rohov r.š. 750 mm	m	1,850	35,48	65,64		
112	K	764430860	Demontáž oplechovania múrov a nadmuroviek nad rš 600 mm, -0,00337t	m	1,850	1,82	3,37		
113	K	764451202.S	Zvodové rúry z pozinkovaného PZ plechu, štvorcové s dĺžkou strany 100 mm	m	7,600	23,65	179,74		
VV					2*3,8	7,600			
114	K	764454803.S	Demontáž odpadových rúr kruhových, s priemerom 150 mm, -0,00356t	m	3,600	1,07	3,85		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Zmena	Popis zmeny
115	K	764456855.S	Demontáž odpadového kolena výtokového kruhového, s priemerom 120,150 a 200 mm, -0,00116t	ks	1,000	1,38	1,38		
116	K	764456954.S	Odpadové rúry z pozinkovaného Pz plechu, koleno výtokové s vložkou a návalkou, s priemerom 150 mm	ks	1,000	14,94	14,94		
117	K	998764101.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	t	0,068	65,31	4,44		
D 766 Konštrukcie stolárske							19 682,78		
118	K	766621400.S	Montáž okien plastových s hydroizolačnými ISO páskami (exteriérová a interiérová)	m	60,650	12,24	742,36		
	VV		2*(3,085+2,35)*4		43,480				
	VV		2*(2,835+2,35)		10,370				
	VV		2*(1,05+2,35)		6,800				
	VV		Súčet		60,650				
119	M	283290005800.S	Tesniaca paropriepustná fólia polymér-flisová, š. 70 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva z exteriéru	m	63,683	0,68	43,30		
120	M	283290006200.S	Tesniaca paronepriepustná fólia polymér-flisová, š. 70 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva z interiéru	m	63,683	0,67	42,67		
121	M	6114127260	Plastová presklená stena, plastové dvere	m2	0,000	295,38	0,00	nedodaná	zmena projektu
	VV		3,085*2,35*4		29,536				
	VV		2,835*2,35*4		8,562				
	VV		1,05*2,35*4		2,408				
121	M	6114127260	Plastová presklená stena z kompozitu REHAU, plastové dvere	m2	38,129	401,50	15 308,79	nahradené	zmena projektu
122	K	766621400.S	Montáž okien plastových s hydroizolačnými ISO páskami (exteriérová a interiérová)	m	4,120	12,83	52,86		
	VV		2*(0,95+1,11)		4,120				
123	M	283290005900	Tesniaca fólia CX exteriér, š. 90 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva, polymér, ALLMEDIA	m	4,326	0,67	2,90		
124	M	283290006300	Tesniaca fólia CX interiéru, š. 90 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva, polymér, ALLMEDIA	m	4,326	0,78	3,37		
125	M	611410007701.S	Plastové okno jednokridlové OS, vxš 1110x950 mm, izolačné trojsklo, 6 komorový profil	ks	1,000	156,62	156,62		
126	K	766641161.S	Montáž dverí plastových, vchodových, 1 m obvodu dverí	m	9,940	8,48	84,29		
	VV		2*(2,035+2,935)		9,940				
127	M	6114127250	Plastová presklená stena, plastové dvere	m2	5,973	295,35	1 764,13		
	VV		2,035*2,935		5,973				
128	K	766662112.S	Montáž dverového krídla otočného jednokridlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	1,000	19,58	19,58		
129	M	549150000600.S	Kľučka dverová a rozeta 2x, nehrdzavejúca oceľ, povrch nerez brúsený	ks	1,000	17,73	17,73		
130	M	611610000400.S	Dvere vnútorné jednokridlové, šírka 600-900 mm, výplň papierová voštiná, povrch fólia, plné	ks	1,000	72,82	72,82		
131	K	766662114.S	Montáž dverového krídla otočného jednokridlového špeciálneho, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	1,000	39,81	39,81		
132	M	549150000600.S	Kľučka dverová a rozeta 2x, nehrdzavejúca oceľ, povrch nerez brúsený	ks	1,000	17,27	17,27		
133	M	611650001165.S	Dvere vnútorné protipožiarné drevené EI EW 30 D3, šxv 1000x2200 mm, požiarna výplň DTD, SK certifikát, fólia	ks	1,000	339,70	339,70		
134	K	766691610.S	Montáž spojovacích profilov, vonkajšej krycej lišty pre prekrytie spojov medzi oknom a balkónovými dverami s podtmelením	m	30,550	3,08	94,09		
	VV		"krycie" 2,35*7		16,450				
	VV		"spojovacie profily" 2,35*6		14,100				
	VV		Súčet		30,550				
135	M	6114127262	Plastové okno, rozširovací profil, atyp	m2	5,523	23,00	127,03		
	VV		"krycie" 2,35*7*0,25		4,113				
	VV		"spojovacie profily" 2,35*6*0,1		1,410				
	VV		Súčet		5,523				
136	K	766694141.S	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm, dĺžky do 1000 mm	ks	1,000	6,74	6,74		
137	M	611560000400.S	Parapetná doska plastová, šírka 300 mm, komórková vnútorná, biela, zlatý dub, mramor, mahagon, svetlý buk, orech	m	0,950	17,04	16,19		
138	M	611560000800.S	Plastové krytky k vnútorným parapetom plastovým, pár, vo farbe biela, mramor, zlatý dub, buk, mahagón, orech	ks	1,000	0,48	0,48		
139	K	766694142.S	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm, dĺžky 1000-1600 mm	ks	1,000	8,06	8,06		
140	M	611560000200.S	Parapetná doska plastová, šírka 200 mm, komórková vnútorná, zlatý dub, mramor, mahagon, svetlý buk, orech	m	1,470	12,74	18,73		
141	M	611560000800.S	Plastové krytky k vnútorným parapetom plastovým, pár, vo farbe biela, mramor, zlatý dub, buk, mahagón, orech	ks	1,000	0,52	0,52		
142	K	766694144.S	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm, dĺžky nad 2600 mm	ks	5,000	14,41	72,05		
143	M	611560000200.S	Parapetná doska plastová, šírka 200 mm, komórková vnútorná, zlatý dub, mramor, mahagon, svetlý buk, orech	m	13,110	12,11	158,76		
	VV		2,62+5,2+2,62+2,67		13,110				
144	M	611560000800.S	Plastové krytky k vnútorným parapetom plastovým, pár, vo farbe biela, mramor, zlatý dub, buk, mahagón, orech	ks	5,000	0,55	2,75		
145	K	766694144.S	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm, dĺžky nad 2600 mm	ks	6,000	14,07	84,42		
146	M	611560000200.S	Parapetná doska plastová, šírka 200 mm, komórková vnútorná, zlatý dub, mramor, mahagon, svetlý buk, orech	m	16,820	12,57	211,43		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Zmena	Popis zmeny
147	M	611560000800.S	Plastové krytky k vnútorným parapetom plastovým, pár, vo farbe biela, mramor, zlatý dub, buk, mahagón, orech	ks	1,000	0,53	0,53		
148	M	611560000801.S	Plastové spojovníky k vnútorným parapetom plastovým, pár, vo farbe biela, mramor, zlatý dub, buk, mahagón, orech	ks	5,000	4,06	20,30		
149	K	998766101.S	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	t	5,466	27,90	152,50		
767 Doplnkové konštrukcie							15 150,00		
NP		naviac práce	D+M ocelovej konštrukcie	súb	1,000	12 950,00	12 950,00	doplnené	projektované, ale nerozpočítané
NP		naviac práce	D+M závitové tyče na krov	súb	1,000	950,00	950,00	doplnené	projektované, ale nerozpočítané
NP		naviac práce	D+M kotvenie ocelovky do panelov vr. betónáže	súb	1,000	1 250,00	1 250,00	doplnené	projektované, ale nerozpočítané
771 Podlahy keramické							3 817,78		
ZP		776541310.S	montáž dlažby a soklov, silikonovanie	m2	44,179	35,00	1 546,27	nahradené	požiadavka investora
ZP		284110004300.S	dlažba, šparovačky, silikóny, flexikléber	m2	45,000	49,00	2 205,00	nahradené	požiadavka investora
ZP		998776101.S	presun hmôt	t	1,695	39,24	66,51	nahradené	požiadavka investora
D 775 Podlahy vlysové a parketové							0,00		
150	K	775592141.S	Montáž podložky vyrovnávacej a tlmiacej penovej hr. 3 mm pod plávajúce podlahy	m2	0,000	0,69	0,00	nedodané	požiadavka investora
151	M	283230008600.S	Podložka z penového PE pod plávajúce podlahy, hr. 3 mm	m2	0,000	0,47	0,00	nedodané	požiadavka investora
VV 998775101.S SK 15711111 Práca na zariadení podlahy							39,303		
152	K	998775101.S	Presun hmôt pre podlahy vlysové a parketové v objektoch výšky do 6 m	t	0,000	32,42	0,00	nedodané	požiadavka investora
D 776 Podlahy povlakové							0,00		
153	K	776541310.S	Položenie povlakových podláh PVC Vinyl heterogénnych LVT v dielcoch	m2	0,000	4,29	0,00	nedodané	požiadavka investora
154	M	284110004300.S	Podlaha PVC heterogénna, LVT vinylové dielce, samonosná, hrúbka do 5 mm	m2	0,000	36,61	0,00	nedodané	požiadavka investora
VV 998776101.S SK 15711111 Práca na zariadení podlahy							39,303		
155	K	998776101.S	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 6 m	t	0,000	19,43	0,00	nedodané	požiadavka investora
D 783 Nátery							251,31		
156	K	783894321.S	Náter farbami ekologickými riediteľnými vodou akrylátovými univerzálnymi stien jednonásobný	m2	90,825	2,10	190,73		
VV					51,85*2,93	151,921			
VV					"okna" -(22,6+5,19)	-27,790			
VV					"ostenia" 8,94+0,15*(16,82+0,75+2,93)	12,015			
VV					"stena" -(16,82*2,34+2,035*2,93)	-45,321			
VV					Súčet	90,825			
157	K	783894611.S	Náter farbami akrylátovými ekologickými riediteľnými vodou, biely náter sadrokartónových stropov 1x	m2	38,100	1,59	60,58		
D 784 Maľby							67,21		
158	K	784410100.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	90,825	0,74	67,21		
D M Práce a dodávky M							11,51		
D 21-M Elektromontáže							11,51		
159	K	210964801.S	Demontáž - uzemňovacie vedenie na povrchu FeZn drôz zvodový -0,00063 t	m	1,500	1,03	1,55		
160	K	210964802.S	Demontáž - uzemňovacie vedenie na povrchu FeZn do 120 mm2 -0,00100 t	m	2,000	1,05	2,10		
161	K	210964825.S	Demontáž - podpory vedenia FeZn do muriva PV 01h a PV01-03 -0,00020 t	ks	4,000	0,65	2,60		
162	K	210964843.S	Demontáž - zachytávacia tyč FeZn do muriva JZ10-15 -0,00312 t	ks	2,000	2,63	5,26		
VP Práce naviac							753,04		
163	K	171201101.S	Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovnaním nez hutnených	m3	12,000	1,05	12,60		
164	K	274271041.S	Murivo základových pásov (m3) z betónových debniacich tvárnic s betónovou výplňou C 16/20 hrúbky 300 mm	m3	1,960	169,81	332,83		
165	K	611650001160	Dvere vnútorné protipožiarna drevené EI EW 30 D3, šxv 1250x1970 mm, požiarne výplň DTD, SK certifikát, fólia, INTERIERDVERE	ks	1,000	407,61	407,61		

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
MŠ Rovinka - Prístavba prepojuvacej chodby
Objekt:

UK - Prístavba prepojuvacej chodby - časť Ústredné vykurovanie

JKSO:
Miesto: Hlohovec

KS:
Dátum: 30.12.2022

Objednávateľ:
Obec Rovinka

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
EKOSTAV - ROVINKA spol. s r.o.

IČO:
IČ DPH:

Projektant:
3MP ateliér s.r.o.

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:
Ing. Patrik Voltmann

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			3 318,03
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH	3 318,03	20,00%	663,61
Cena s DPH			3 981,64
v EUR			

ProjektantSpracovateľ

Dátum a podpis:PečiatkaDátum a podpis:Pečiatka

ObjednávateľZhotoviteľ

Dátum a podpis:PečiatkaDátum a podpis:Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: MŠ Rovinka - Prístavba prepojovacej chodby
Objekt:

UK - Prístavba prepojovacej chodby - časť Ústredné vykurovanie

Miesto:	Hlohovec	Dátum:	30.12.2022
Objednávateľ:	Obec Rovinka	Projektant:	3MP ateliér s.r.o.
Zhotoviteľ:	EKOSTAV - ROVINKA spol. s r.o.	Spracovateľ:	Ing. Patrik Voltmann

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	3 318,03
HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
PSV - Práce a dodávky PSV	3 318,03
733 - Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie	589,84
734 - Ústredné kúrenie, armatúry.	1 885,74
735 - Ústredné kúrenie, vykurov. telesá	842,45

ROZPOČET

Stavba: MŠ Rovinka - Prístavba prepojovacej chodby
 Objekt:

UK - Prístavba prepojovacej chodby - časť Ústredné vykurovanie

Miesto: Hlohovec
 Objednávateľ: Obec Rovinka
 Zhotoviteľ: EKOSTAV - ROVINKA spol. s r.o.

Dátum: 30.12.2022
 Projektant: 3MP ateliér s.r.o.
 Spracovateľ: Ing. Patrik Voltmann

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **3 318,03**

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D PSV Práce a dodávky PSV 3 318,03

D 733 Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie 589,84

40	K	733126125.S	Montáž tvarovky - T-kus DN 25 privarením	ks	12,000	9,16	109,92
41	M	316170007000.S	T-kus varný DN 25 typ R 3, d 33,7 mm, hr. steny 2,6 mm, z čiernej uhlíkovej ocele	ks	12,000	3,33	39,96
45	K	733126005.S	Montáž tvarovky - redukcie DN 25 privarením	ks	12,000	9,16	109,92
46	M	316170008900.S	Redukcia varná DN 25/15, d 33,7/17,2 mm, hr. steny 2,6/1,8 mm, z čiernej uhlíkovej ocele	ks	12,000	2,01	24,12
42	K	733160293.S	Montáž prechodu PP-R plast/kov DN 16	ks	12,000	0,93	11,16
43	M	286540034500.S	Prechodka PP-R D 16x3/8" kovový vonkajší závit, systém pre rozvod vody a stlačeného vzduchu	ks	12,000	1,50	18,00
38	K	733167115	Montáž plastliníkového potrubia RAUTITAN flex lisovaním D 16x2,2	m	40,110	4,68	187,71
39	M	286130002700	Rúra RAUTITAN flex univerzálna D 16x2,2 mm, 100 m kotúč, vysokotlakovo zosieťovaný polyetylén (RAU-PE-Xa), REHAU	m	44,121	2,00	88,24

VV 40,11*1,1 'Prepočítané koeficientom množstva 44,121

12	K	998733101.S	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky do 6 m	t	0,016	50,74	0,81
----	---	-------------	---	---	-------	-------	------

D 734 Ústredné kúrenie, armatúry. 1 885,74

13	K	7342231201	Montáž ventilu závitového termostatického priameho, DN15, G 1/2	ks	6,000	3,00	18,00
14	M	55173019501	OVENTROP termostatický ventil 1/2" priamy "AV6"	ks	6,000	130,48	782,88
17	K	734223208	Montáž termostatickej hlavice kvapalinovej jednoduchej	súb	6,000	30,16	180,96
18	M	55173008101	OVENTROP termostatická hlavica "UNI LH" s nulovou polohou	ks	6,000	54,96	329,76
21	K	7342412141	Ventil spätný závitový - priamy G 3/4	ks	6,000	34,98	209,88
22	M	48442284610882	OVENTROP Ventil spiatočkový priamy COMBI4 3/4"	ks	6,000	55,96	335,76
23	K	735000912	Vyregulovanie dvojregulačného ventilu s termostatickým ovládaním	ks	6,000	4,75	28,50
24	K	998734101.S	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6 m	t	0,005	0,68	0,00

D 735 Ústredné kúrenie, vykurov. telesá 842,45

35	K	735154021.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového jednoradového 400 mm/ dĺžky 700-900 mm	ks	6,000	9,99	59,94
37	M	484530010100.S	Teleso vykurovacie doskové jednoradové oceľové, vxlxh 400x800x63 mm, pripojenie pravé spodné	ks	6,000	121,73	730,38
33	K	998735201	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky do 6 m	%	32,600	1,60	52,13

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
MŠ Rovinka - Prístavba prepojovacej chodby
Objekt:

E - SO.01 - Prístavba prepojovacej chodby - časť elektroinštalácie

JKSO:
Miesto: Rovinka

KS:
Dátum: 30.12.2022

Objednávateľ:
Obec Rovinka, Rovinka

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
EKOSTAV - ROVINKA spol. s r.o.

IČO:
IČ DPH:

Projektant:
Kopaj

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:
Kopaj

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			1 208,56
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH	1 208,56	20,00%	241,71
Cena s DPH			1 450,27
v EUR			

ProjektantSpracovateľ

Dátum a podpis:PečiatkaDátum a podpis:Pečiatka

ObjednávateľZhotoviteľ

Dátum a podpis:PečiatkaDátum a podpis:Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: MŠ Rovinka - Prístavba prepojovacej chodby
Objekt:

E - SO.01 - Prístavba prepojovacej chodby - časť elektroinštalácie

Miesto: Rovinka
Objednávateľ: Obec Rovinka, Rovinka
Zhotoviteľ: EKOSTAV - ROVINKA spol. s r.o.

Dátum: 30.12.2022
Projektant: Kopaj
Spracovateľ: Kopaj

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	1 208,56
M - Práce a dodávky M	1 208,56
21-M - Elektromontáže	1 065,43
95-M - Revízie	143,13

ROZPOČET

Stavba: MŠ Rovinka - Prístavba prepojujacej chodby
Objekt:

E - SO.01 - Prístavba prepojujacej chodby - časť elektroinštalácie

Miesto: Rovinka
Objednávateľ: Obec Rovinka, Rovinka
Zhotoviteľ: EKOSTAV - ROVINKA spol. s r.o.

Dátum: 30.12.2022
Projektant: Kopaj
Spracovateľ: Kopaj

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 1 208,56

D M Práce a dodávky M 1 208,56

D 21-M Elektromontáže 1 065,43

1	K	210010027.S	Rúrka ohybná elektroinštalčná z PVC typ FXP 32, uložená pevne	m	10,000	1,48	14,80
2	M	345710009300	Rúrka ohybná vlnitá pancierová PVC-U, FXP D 32	m	10,000	1,19	11,90
3	K	210010107.S	Lišta elektroinštalčná z PVC 18x13, uložená pevne, vkladacia	m	25,000	1,52	38,00
4	M	345750065400	Lišta vkladacia z PVC LV 18x13 mm, KOPOS	m	25,000	0,56	14,00

P Poznámka k položke: Balenie: 70 m				5	K	210010301.S	Krabica prístrojová bez zapojenia (1901, KP 68, KZ 3)	ks	2,000	1,52	3,04
				6	M	345410002400.S	Krabica inštalčná KU 68-1901 KA pod omietku	ks	2,000	0,38	0,76
				7	K	210010313.S	Krabica (KO 125) odbočná s viečkom, bez zapojenia, štvorcová	ks	2,000	4,28	8,56
				8	M	345410000500	Krabica odbočná z PVC s viečkom pod omietku KO 125, šxvxh 132x132x72 mm, KOPOS	ks	2,000	4,40	8,80

P Poznámka k položke: Balenie: 1/34 ks				9	K	210100001.S	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 2,5 mm2	ks	3,000	1,08	3,24
				10	K	210100251.S	Ukončenie celoplastových káblov zmašť. záklopkou alebo páskou do 4 x 10 mm2	ks	3,000	5,64	16,92
				11	K	210110045.S	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia stried.prep.- radenie 6	ks	2,000	2,46	4,92
				12	M	345330003510	Prepínač Valena Life striedavý polozapustený a zapustený, radenie č.6, biely, LEGRAND	ks	2,000	6,00	12,00
				13	M	345350004320	Rámik Valena Life jednoduchý biely, LEGRAND	ks	2,000	1,07	2,14
				14	K	210120410.S	Prúdové chrániče dvojpólové 16 - 80 A	ks	1,000	6,39	6,39
				15	M	358230009800	Prúdový chránič TX3 2P, 16 A, 10 mA, typ AC, 2 moduly, LEGRAND	ks	1,000	51,76	51,76
				16	K	210201005.S	Zapojenie svietidla IP40, 1 x svetelný zdroj, stropného - nástenného interierového so žiarovkou	ks	6,000	5,82	34,92
				17	M	SIN000007089	Panel LED zapustený GPL44-24 300x600 24W 2100lm 4000K IP20 strieborná	ks	6,000	39,19	235,14

P Poznámka k položke: Materiál: kov, plastVýžarovací uhol: 140°Rozmery: 59.5x29.5x0.9cmNevymeniteľný svetelný zdroj LED (120xLED SMD2835)Driver je súčasťou svietidla				18	K	210201511.S	Zapojenie svietidla 1x svetelný zdroj, núdzového, LED - stály režim	ks	1,000	4,50	4,50
				19	M	348150000700.S	Svietidlo núdzové nástenné so svetelným zdrojom LED 1x3,2W, 360x140 mm, 1 hod., IP22, stály režim	ks	1,000	39,86	39,86
				20	K	210220001.S	Uzemňovacie vedenie na povrchu FeZn drôt zvodový Ø 8-10	m	55,000	2,29	125,95
				21	M	354410054700.S	Drôt bleskozvodový FeZn, d 8 mm	kg	22,000	1,37	30,14
				22	K	210220020.S	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov	m	20,000	3,05	61,00
				23	M	354410058800.S	Pásovina uzemňovacia FeZn 30 x 4 mm	kg	18,840	1,42	26,75
				24	K	210220021.S	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov O 10 mm	m	4,000	1,28	5,12
				25	M	354410054800.S	Drôt bleskozvodový FeZn, d 10 mm	kg	2,500	1,41	3,53

VV 4*0,625 'Prepočítané koeficientom množstva 2,500				26	K	210220050.S	Označenie zvodov číselnými štítkami	ks	2,000	0,82	1,64
---	--	--	--	----	---	-------------	-------------------------------------	----	-------	------	------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
27	M	354410064700.S	Štítok orientačný nerezový na zvody 0	ks	2,000	0,55	1,10
28	K	210220101.S	Podpery vedenia FeZn na plochú strechu PV21	ks	30,000	1,32	39,60
29	M	354410034800.S	Podpera vedenia FeZn na ploché strechy označenie PV 21 oceľ	ks	30,000	2,70	81,00
30	M	354410034900.S	Podložka plastová k podpore vedenia FeZn označenie podložka k PV 21	ks	30,000	1,38	41,40
31	K	210220241.S	Svorka FeZn krížová SK a diagonálna krížová DKS	ks	2,000	2,88	5,76
32	M	354410002500.S	Svorka FeZn krížová označenie SK	ks	2,000	0,79	1,58
33	K	210220243.S	Svorka FeZn spojovacia SS	ks	8,000	2,11	16,88
34	M	354410003400.S	Svorka FeZn spojovacia označenie SS 2 skrutky s príloškou	ks	8,000	0,46	3,68
35	K	210220246.S	Svorka FeZn na odkvapový žľab SO	ks	2,000	2,67	5,34
36	M	354410004200.S	Svorka FeZn odkvapová označenie SO	ks	2,000	1,10	2,20
37	K	210220247.S	Svorka FeZn skúšobná SZ	ks	2,000	2,66	5,32
38	M	354410004300.S	Svorka FeZn skúšobná označenie SZ	ks	2,000	1,47	2,94
39	K	210220253.S	Svorka FeZn uzemňovacia SR03	ks	2,000	1,87	3,74
40	M	354410000900.S	Svorka FeZn uzemňovacia označenie SR 03 A	ks	2,000	0,92	1,84
41	K	210800107.S	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 3x1,5	m	48,000	0,48	23,04
42	M	341110000700.S	Kábel medený CYKY 3x1,5 mm ²	m	48,000	0,76	36,48
43	K	210800107.S	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 3x1,5	m	25,000	0,43	10,75
44	M	341110000700.S _1	Kábel medený CYKY-O 3x1,5 mm ²	m	25,000	0,68	17,00
D 95-M Revízie							143,13
45	K	950103004.S	Východisková odborná prehliadka	kpl	1,000	143,13	143,13